
鹿児島特別国民体育大会水泳競技大会

鴨池公園水泳プール

日本記録   1:27.48

競技No. : 56 男子 4x50m フリーリレー 予選

成年 大会記録   1:28.12

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 北海道 北海道 ﾎｯｶｲﾄﾞｳ 一般 22.93  1:29.92
1 市村　優弥 ｲﾁﾑﾗ ﾕｳﾔ 大2 22.93 22.93 (  0.53)
2 甲斐　耕輔 ｶｲ ｺｳｽｹ 22.16 45.09 ( +0.21)
3 山本　麻尋 ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾋﾛ 大2 22.50 1:07.59 ( +0.40)
4 坂田　怜央 ｻｶﾀ ﾚｵ 22.33 1:29.92 ( +0.26)

2 3/4 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 大学 23.05  1:30.24
1 松原　光佑 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｺｳｽｹ 大1 23.05 23.05 (  0.70)
2 須田　悠介 ｽﾀﾞ ﾕｳｽｹ 大4 22.18 45.23 ( +0.24)
3 三橋　拓也 ﾐﾂﾊｼ ﾀｸﾔ 大4 22.52 1:07.75 ( +0.31)
4 渡辺　裕太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ 大1 22.49 1:30.24 ( +0.22)

3 2/4 新  潟 新　潟 ﾆｲｶﾞﾀ 一般 22.91  1:30.34
1 鈴木　基心 ｽｽﾞｷ ﾓﾄｼ 大3 22.91 22.91 (  0.77)
2 樋口　陽太 ﾋｸﾞﾁ ﾖｳﾀ 22.28 45.19 ( +0.22)
3 長谷川卓哉 ﾊｾｶﾞﾜ ﾀｸﾔ 22.66 1:07.85 ( +0.37)
4 石崎　慶祐 ｲｼｻﾞｷ ｹｲｽｹ 22.49 1:30.34 ( +0.43)

4 3/2 佐  賀 佐　賀 ｻｶﾞ 一般 22.93  1:30.71
1 伊藤　裕馬 ｲﾄｳ ﾕｳﾏ 22.93 22.93 (  0.74)
2 堀田　和久 ﾎｯﾀ ｶｽﾞﾋｻ 22.61 45.54 ( +0.14)
3 大森　涼奨 ｵｵﾓﾘ ﾘｮｳｽｹ 大4 22.78 1:08.32 ( +0.30)
4 木山　　宝 ｷﾔﾏ ﾀｶﾗ 大2 22.39 1:30.71 ( +0.03)

5 3/6 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 一般 23.21  1:30.73
1 川嶋虎太郎 ｶﾜｼﾏ ｺﾀﾛｳ 大4 23.21 23.21 (  0.62)
2 山元　啓照 ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛｱｷ 22.15 45.36 ( +0.34)
3 山本　拓武 ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛﾑ 大3 22.81 1:08.17 ( +0.29)
4 川﨑　　駿 ｶﾜｻｷ ｼｭﾝ 22.56 1:30.73 ( +0.35)

6 1/3 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 一般 23.09  1:30.83
1 山口　遼大 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 大1 23.09 23.09 (  0.72)
2 関　　海哉 ｾｷ ｶｲﾔ 22.23 45.32 ( +0.08)
3 成嶋　義徳 ﾅﾙｼﾏ ﾖｼﾄｸ 大1 22.73 1:08.05 ( +0.32)
4 谷口　　卓 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾀｸ 大4 22.78 1:30.83 ( +0.38)

7 2/3 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 大学 22.64  1:30.86
1 重藤　流世 ｼｹﾞﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 大1 22.64 22.64 (  0.71)
2 羽岡　草太 ﾊｵｶ ｿｳﾀ 大4 22.49 45.13 ( +0.31)
3 黒川　紫唯 ｸﾛｶﾜ ｼｭｲ 大3 22.96 1:08.09 ( +0.27)
4 木本　憲大 ｷﾓﾄ ｹﾝﾀ 大4 22.77 1:30.86 ( +0.17)

8 1/5 静  岡 静　岡 ｼｽﾞｵｶ 一般 22.80  1:30.87
1 松本　周也 ﾏﾂﾓﾄ ｼｭｳﾔ 22.80 22.80 (  0.58)
2 髙橋航太郎 ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀﾛｳ 22.64 45.44 ( +0.34)
3 内村　駿斗 ｳﾁﾑﾗ ﾊﾔﾄ 大1 23.00 1:08.44 ( +0.33)
4 石川　大智 ｲｼｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 大2 22.43 1:30.87 ( +0.19)

9 3/7 岡  山 岡　山 ｵｶﾔﾏ 一般 22.44  1:31.00
1 中尾　駿一 ﾅｶｵ ｼｭﾝｲﾁ 22.44 22.44 (  0.72)
2 井狩　裕貴 ｲｶﾘ ﾕｳｷ 22.44 44.88 ( +0.17)
3 村上　太一 ﾑﾗｶﾐ ﾀｲﾁ 大2 23.10 1:07.98 ( +0.29)
4 三宅　琉暉 ﾐﾔｹ ﾙｷ 大1 23.02 1:31.00 ( +0.12)

10 3/5 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 一般 23.18  1:31.24
1 内藤　大翔 ﾅｲﾄｳ ﾋﾛﾄ 大3 23.18 23.18 (  0.58)
2 江戸　勇馬 ｴﾄﾞ ﾕｳﾏ 22.81 45.99 ( +0.27)
3 安江　貴哉 ﾔｽｴ ﾀｶﾔ 22.21 1:08.20 ( -0.01)
4 加藤　晃成 ｶﾄｳ ｺｳｾｲ 大2 23.04 1:31.24 ( +0.10)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 2/5 埼  玉 埼　玉 ｻｲﾀﾏ 一般 22.78  1:31.37
1 松井　浩亮 ﾏﾂｲ ｺｳｽｹ 22.78 22.78 (  0.62)
2 川島　由伸 ｶﾜｼﾏ ﾖｼﾉﾌﾞ 22.75 45.53 ( +0.37)
3 赤羽根康太 ｱｶﾊﾈ ｺｳﾀ 23.09 1:08.62 ( +0.34)
4 熊澤　将大 ｸﾏｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 大4 22.75 1:31.37 ( +0.09)

12 1/2 福  岡 福　岡 ﾌｸｵｶ 大学 23.09  1:31.42
1 小山　陽翔 ｺﾔﾏ ﾊﾙﾄ 大2 23.09 23.09 (  0.66)
2 原　　空輝 ﾊﾗ ﾀｶｷ 大2 22.06 45.15 ( +0.06)
3 中杉　勇斗 ﾅｶｽｷﾞ ﾊﾔﾄ 大4 22.70 1:07.85 ( +0.30)
4 冨野　陽輝 ﾄﾐﾉ ﾊﾙｷ 大1 23.57 1:31.42 ( +0.30)

13 2/2 茨  城 茨　城 ｲﾊﾞﾗｷ 一般 22.83  1:31.48
1 田中　厚吉 ﾀﾅｶ ｱﾂｷ 大3 22.83 22.83 (  0.77)
2 猿山　翔太 ｻﾙﾔﾏ ｼｮｳﾀ 大4 21.94 44.77 ( +0.41)
3 忍田　　尊 ｵｼﾀﾞ ﾀｹﾙ 大2 23.42 1:08.19 ( +0.50)
4 大塚　俊貴 ｵｵﾂｶ ﾄｼｷ 23.29 1:31.48 ( +0.29)

14 2/6 兵  庫 兵　庫 ﾋｮｳｺﾞ 一般 22.33  1:31.49
1 坂井孝士郎 ｻｶｲ ｺｳｼﾛｳ 22.33 22.33 (  0.84)
2 塚本　康介 ﾂｶﾓﾄ ｺｳｽｹ 23.04 45.37 ( +0.29)
3 志水　建斗 ｼﾐｽﾞ ｹﾝﾄ 大3 22.69 1:08.06 ( +0.29)
4 三原　慶悟 ﾐﾊﾗ ｹｲｺﾞ 大4 23.43 1:31.49 ( +0.39)

15 1/6 三  重 三　重 ﾐｴ 一般 22.37  1:31.68
1 石黒　智基 ｲｼｸﾞﾛ ﾄﾓｷ 22.37 22.37 (  0.80)
2 難波　　暉 ﾅﾝﾊﾞ ｱｷﾗ 22.83 45.20 ( +0.22)
3 阪本　祐也 ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾔ 23.01 1:08.21 ( +0.25)
4 別所　　輝 ﾍﾞｯｼｮ ﾋｶﾙ 大3 23.47 1:31.68 ( +0.34)

16 1/7 滋  賀 滋　賀 ｼｶﾞ 一般 23.13  1:31.86
1 望月　智裕 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 大3 23.13 23.13 (  0.58)
2 中村　海渡 ﾅｶﾑﾗ ｶｲﾄ 22.24 45.37 ( +0.17)
3 新谷　晃生 ﾆｲﾔ ｺｳｷ 大4 23.13 1:08.50 ( +0.24)
4 中筋　勘太 ﾅｶｽｼﾞ ｶﾝﾀ 23.36 1:31.86 ( +0.37)

17 2/1 群  馬 群　馬 ｸﾞﾝﾏ 一般 23.62  1:33.11
1 宮本　直輝 ﾐﾔﾓﾄ ﾅｵｷ 大2 23.62 23.62 (  0.65)
2 田中　優弥 ﾀﾅｶ ﾕｳﾔ 22.73 46.35 ( +0.43)
3 坊岡　優眞 ﾎﾞｳｵｶ ﾕｳﾏ 大2 23.54 1:09.89 ( +0.16)
4 佐久間哲平 ｻｸﾏ ﾃｯﾍﾟｲ 大2 23.22 1:33.11 ( +0.40)

18 1/1 鳥  取 鳥　取 ﾄｯﾄﾘ 一般 23.11  1:33.16
1 本田　海雅 ﾎﾝﾀﾞ ｶｲｶﾞ 23.11 23.11 (  0.63)
2 堀田　恵路 ﾎｯﾀ ﾒｸﾞﾙ 23.61 46.72 ( +0.33)
3 内山　拓海 ｳﾁﾔﾏ ﾀｸﾐ 23.17 1:09.89 ( +0.28)
4 林　　正人 ﾊﾔｼ ﾏｻﾄ 23.27 1:33.16 ( +0.20)

19 3/1 京  都 京　都 ｷｮｳﾄ 大学 23.66  1:33.72
1 團　　頌太 ﾀﾞﾝ ｼｮｳﾀ 大4 23.66 23.66 (  0.61)
2 長牛　太佑 ﾅｶﾞｳｼ ﾀﾞｲｽｹ 大3 22.54 46.20 ( +0.21)
3 石塚　　温 ｲｼﾂﾞｶ ｱﾂｼ 大2 23.29 1:09.49 ( +0.24)
4 豊山　就介 ﾄﾖﾔﾏ ｼｭｳｽｹ 大2 24.23 1:33.72 ( +0.17)

20 2/7 熊  本 熊　本 ｸﾏﾓﾄ 一般 23.70  1:34.59
1 齊藤　　凌 ｻｲﾄｳ ﾘｮｳ 23.70 23.70 (  0.68)
2 生田　悠斗 ｲｸﾀ ﾕｳﾄ 大3 23.09 46.79 ( +0.36)
3 村上賢之慎 ﾑﾗｶﾐ ｹﾝﾉｼﾝ 大3 24.33 1:11.12 ( +0.31)
4 長川　　匠 ｵｻｶﾞﾜ ﾀｸﾐ 大4 23.47 1:34.59 ( +0.38)
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50m

21 3/3 大  分 大　分 ｵｵｲﾀ 一般 24.03  1:34.75
1 立山　拓路 ﾀﾃﾔﾏ ﾀｸﾐ 大4 24.03 24.03 (  0.67)
2 菅野　　遼 ｶﾝﾉ ﾘｮｳ 大4 22.83 46.86 ( +0.31)
3 小野　文殊 ｵﾉ ﾓﾝｼﾞｭ 大3 23.89 1:10.75 ( +0.10)
4 浅井　拓実 ｱｻｲ ﾀｸﾐ 24.00 1:34.75 ( +0.29)
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